
 

 

ประกาศเทศบาลตำบลสมเด็จเจริญ 

เรื่อง ประชาสัมพันธ์แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำปีงบประมาณ 2564  

****************************** 

ด้วยเทศบาลตำบลสมเด็จเจริญ ได้จัดทำแผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง เพื่อใช้แสดง ให้เห็นถึงขั้นตอน
และช่วงเวลาที ่ต้องจัดหาพัสดุและเป็นการบริหารการจัดซื ้อจัดจ้างให้เป็นไปตาม  กำหนดเวลาที ่ได้วางแผนไว้                       
ประจำปีงบประมาณ 2564 อาศัยอำนาจตามประกาศคณะกรรมการ ตรวจเงินแผ่นดิน เรื่องการจัดทำแผนปฏิบัติการ
จัดซื้อจัดจ้าง พ.ศ. 2547  เทศบาลตำบลสมเด็จเจริญ จึงขอประชาสัมพันธ์แผนปฏิบัติการจัดซื้อจัดจ้าง ประจปี 
งบประมาณ 2564   

จึงประกาศมาเพ่ือทราบโดยทั่วกัน  

ประกาศ ณ วันที่ 12  เดือนตุลาคม พ.ศ. 2563 

 

     บุญลือ รัตนทอง 
(นายบุญลือ รัตนทอง) 

   นายกเทศมนตรีต าบลสมเด็จเจริญ 


